
Zarządzenie Nr 0050.14.2023 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilchowicach do realizacji projektu 
pn. „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy — Gmina Pilchowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U z 2023 r., poz. 40) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilchowicach do realizację projektu pn. ,, Usługi 

społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy — Gmina Pilchowice" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejskiego Funduszu Społecznego) 

Osi Priorytetowej 1X. Włączenie społeczne dla działania 9.2 Dostępne i efektywne usługi 

społeczne i zdrowotne dla poddziałania 9.2.10 Usługi społeczne na rzecz ograniczania skutków 

kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy — tryb nadzwyczajny. 

52 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

SEKRETARZ GMINY 

Dagmafa Dzida 

ECJALISTA 

  

Aczygieł :DCA PRAWNY 

i 5 
SAENposka-Szetwt


